
ASMAFİLİN Fort Kapsül 
 
Formülü: Bir kapsül 200mg Aminofilin (teofilin etilendiamin) içerir.  

 
Farmakolojik Özellikleri: Bronkodilatör etkisi nedeniyle bronşiyal astma 

tedavisinde kullanılır. Uzun süreli kullanım sonucu dahi tolerans gelişmez. Oral 

yoldan verildiğinde, biyoyararlanımı tam veya tama yakın derecededir. Aminofilin 

teofilinin etilendiamin ile yaptığı bir komplekstir. Etilendiamin teofilinin emilimini 

kolaylaştırır.  
 
Endikasyonları: Astmanın semptomatik tedavisinde, bronşiyal astım, kronik bronşit 
ve amfizeme bağlı bronş spazmlarının tedavisinde endikedir.  

 
Kontrendikasyonları: Aminofilin içeren diğer ilaçlarda olduğu gibi ksantine karşı 
hassasiyette, peptik ülserli vakalarda, önemli böbrek ve karaciğer rahatsızlıklarında, 

miyokardın stimüle edilmesinin zararlı olacağı koroner damar hastalıklarında 

kontrendikedir.  

 
Uyarılar/Önlemler: Yüksek dozda ilacın toksisitesine dikkat edilmelidir. Hamilelikte 

kullanımı ile ilgili yeterli çalışma yoktur.  

 
Yan etkiler/Advers etkiler: Bulantı, baş ağrısı, uykusuzluk, anksiyete, diyare, 

hematemez, peptik ülserin tekrar meydana çıkması, proteinüri, hızlı solunum, 

lökositoz, ventriküler taşikardi, konfüzyon, ekstrasistoller, nadiren görme 

bozuklukları olabilir.  
 
İlaç etkileşimleri: Efedrin veya diğer sempatomimetiklerle birlikte alınmamalıdır. 

Propranolol ile birlikte alındığında antagonist etki gösterir. Linkomisin, eritromisin, 

klindamisin ile alındığında ilacın toksisitesi kontrol edilmelidir. Furosemid ile 

yükselen diürez, rezerpin ile taşikardi, heksamethonium ile yükselen kronotropik etki 

görülebilir.  

 
Kullanım şekli ve dozu: Büyüklerde her 6-8 saatte 1 kapsül, küçüklerde her 6-8 

saatte 1/2 kapsül yemeklerden önce alınması tavsiye edilir.  

 
Ticari şekli: 30 kapsüllük blister ambalajlarda.  

 
Ruhsat Sahibi: CASEL Ecz. Cahit Selimoğlu İLAÇ SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.  
 
Üretim Yeri: Biofarma İlaç San. ve Tic. A.Ş. 

 
Ruhsat Tarihi ve Numarası: 02.03.1984-134/16 Reçete ile satılır. 
 


